
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 801/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 1ου πρακτικού Επιτροπής Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και 
έκδοση απόφασης διαπίστωσης επάρκειας επανορθωτικών μέτρων καθώς και παροχής 
εξουσιοδοτήσεων, του διαγωνισμού που διενεργήθηκε μέσω της διαδικτυακής πύλης του ΕΣΗΔΗΣ με α/α 
συστήματος 208402 για την ανάθεση της σύμβασης του έργου: «Αντικατάσταση στηθαίων ασφάλειας 
εθνικού οδικού δικτύου Π.Ε. Έβρου» προϋπολογισμού 1.230.000,00 ευρώ (δαπάνη εργασιών, Γ.Ε.& 
Ο.Ε., απρόβλεπτα, αναθεώρηση και Φ.Π.Α.) που χρηματοδοτείται από το Π.Π.Α Περιφέρειας Α.Μ.Θ 
2021-2025 Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης, με κωδικό έργου 20223ΝΠ43100004 και κωδικό στο ΟΠΣ 
5200857 και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την 
τιμή του έργου. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12-09-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/284382/4697/6-9-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος 
και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Το μέλος της περιφερειακής επιτροπής Κουρτίδης Κωνσταντίνος προσήλθε στην συνεδρίαση 
κατά την συζήτηση του 2ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 801: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ  
Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.277664/6308/03-09-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 
i.Το Ν.3852 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii.Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iii.Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ). 

iv.Τον κωδικό του έργου MIS 5200857 με τίτλο «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΜΕ ΝΕΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΧΑΙΤΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΟΜΟΕ ΣΑΟ», Υποέργο με τίτλο 
«ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ», 
χρηματοδοτούμενο από πιστώσεις της ΣΑΝΠ-431 με κωδικό έργου 2022ΝΠ43100004 από τον 
άξονα προτεραιότητας 4.8 «Οδική ασφάλεια» του Π.Π.Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ., κατόπιν της  
υπ΄αριθμ 376149/3190/15-12-2022 Απόφασης Ένταξης τριάντα δύο (32) μεταφερόμενων έργων του 
εθνικού σκέλους του ΠΔΕ στο Πρόγραμμα Ανάπτυξης 2021-2025 της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης με τίτλο «ΠΠΑ Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 2021-2025», 
σύμφωνα με την αριθμ. 64957/2021 (ΦΕΚ 2548/Β΄/16.06.2021) Υ.Α «Μεταφορά συνεχιζόμενων 
έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-2025 και ρυθμίσεις 
χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 63ΚΤ7ΛΒ-Η0Υ



v. Τον με αριθμ. πρωτ. 84041/1978/20-3-2024-2024 πίνακα Π1α έργων αρμοδιότητας Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων Π.Ε Έβρου (ΑΔΑΜ: 24REQ05033617 2024-07-01) 

vi.Την υπ΄αριθμ. 156313/1542/28-05-2024 Απόφαση προέγκρισης της Σ.Α. ΝΠ431 (ΑΔΑΜ: 
24REQ015033657 2024-07-01) με αριθ. πρωτ. 9009/20.05.2024 (ΑΔΑ: 9473H-ΣOT). 

vii.Τη μελέτη του έργου του θέματος εκτιμώμενης αμοιβής 1.230.000,00€ με Φ.Π.Α., που συνέταξε η 
Διεύθυνση Τεχνικών Έργων ΠΕ Έβρου, κατόπιν της τεχνικής υποστήριξής της σύμφωνα με την 
αριθμ. Πρωτ. 242972/5603/7-8-2023, ΑΔΑ: ΩΝ677ΛΒ-67Η, ΑΔΑΜ:23SYMV013220250 
υπογραφείσα σύμβαση εκπόνησης τεχνικής υπηρεσίας, τα παραδοτέα της οποίας εγκρίθηκαν με τις 
υπ΄αριθμ. 103214/2478/03-04-2024 και 177822/3905/06-06-2024 αποφάσεις της ΔΤΕ ΠΕ Έβρου, 
και η οποία αφορά τον εκσυγχρονισμό των συστημάτων αναχαίτισης οχημάτων (στηθαία ασφαλείας) 
του Εθνικού Οδικού δικτύου Νο.51 του Ν. Έβρου.  

viii. Την με αριθμ. πρωτ. 203224/4506/28-06-2024 απόφαση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, με την οποία 
εγκρίθηκε η μελέτη του έργου. 

ix.Την 551/04-07-2024 (ΑΔΑ: Ψ5Ι27ΛΒ-5ΞΥ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. έγκρισης, του τρόπου ανάθεσης, των όρων διακήρυξης και του ορισμού της επιτροπής 
διαγωνισμού. 

x. Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 236283/5285/25-07-2024 Διακήρυξη Δημοπρασίας (ΑΔΑ: 6Τ9Ν7ΛΒ-
Ψ8Ε, ΑΔΑΜ: 24PROC015195416 2024-07-26) του έργου, ανοικτής ηλεκτρονικής διαδικασίας (του 
άρθρου 27 του Ν.4412/16, Α/Α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 208402) με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή.  

xi.Τον κατάλογο προσφερόντων όπως εκτυπώθηκε από το ΕΣΗΔΗΣ στις 20/08/2024 08:00:21, 
σύμφωνα με τον οποίο υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στο σύστημα και για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 
με Α/Α 208402 τρεις (3) προσφορές, κατά σειρά μειοδοσίας. Οι προσφορές είναι, σύμφωνα με τον 
Κατάλογο Συμμετεχόντων που παράχθηκε από το υποσύστημα, όπως παρακάτω: 

 

xii.Τον έλεγχο της αριθμητικής και ολόγραφης αναγραφής των επί μέρους ποσοστών έκπτωσης και 
η ομαλότητα μεταξύ τους μέσω του συστήματος και ξεκίνησε ο έλεγχος των δικαιολογητικών 
συμμετοχής. Από τον έλεγχο των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής προέκυψε ότι όλα τα 
υποβληθέντα δικαιολογητικά είναι ορθά. 

xiii. Το ότι παράλληλα, η ΕΔ  έλεγξε την εγκυρότητα των e-εγγυητικών επιστολών που εκδόθηκαν 
από το ΤΜΕΔΕ μέσω της κατάλληλης ηλεκτρονικής πλατφόρμας και από άλλη Τράπεζα, σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στην παράγραφο δ΄ του άρθρου 98 του Ν. 4412/2016 και την παρ. 4.1 υποπ. γ (ii) 
του άρθρου 4 της Διακήρυξης και από τον έλεγχο διαπιστώθηκε η εγκυρότητα του συνόλου των 
εγγυητικών επιστολών που κατατέθηκαν. 

xiv.Τον μέσω του συστήματος εκτυπωμένο παρακάτω κατάλογο συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας, 
ο οποίος διαβιβάστηκε στην αναθέτουσα αρχή και τους συμμετέχοντες μέσω συστήματος και 
αναρτήθηκε στον ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένα Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού», με δικαίωμα 
πρόσβασης μόνον στους προσφέροντες: 

ΑΔΑ: 63ΚΤ7ΛΒ-Η0Υ



 

xv.Τον υπολογισμό σε 20,64%τον μέσο όρο του συνόλου των εκπτώσεων των παραδεκτών 
προσφορών που υποβλήθηκαν και την διαπίστωση ότι σύμφωνα με το άρθρο 4.1. παρ. (η) καμία 
προσφορά από τις υποβληθείσες δεν υπερβαίνει το 10% και συνεπώς καμία δεν χαρακτηρίζεται 
ως ασυνήθιστα χαμηλή, σύμφωνα με το άρθρο 88 του Ν. 4412/2016. 

xvi.Τα παραχθέντα από το Υποσύστημα έγγραφα (ΕΣΗΔΗΣ). 
xvii.Την δημοσίευση του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ – Δημόσια έργα με Α/Α: 208402. 
xviii.Την υπ’ αρ. 102080/24-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΝΤ46ΜΤΛΡ-7ΙΦ) Απόφαση Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με την εξέταση επανορθωτικών μέτρων από την 
Επιτροπή της παρ.9 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016», ιδιαίτερα δε το άρθρο 5 «Προϋποθέσεις 
επανεξέτασης επανορθωτικών μέτρων», παρ. 2 

xix.Την Γνώμη 47Α/2024 και με Αρ. Πρωτ.: ΔΤΕ 3780/4-7-2024 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του 
άρθρου 73 παρ. 9 του ν. 4412/2016, περί Επάρκειας των ληφθέντων επανορθωτικών μέτρων της 
εταιρείας «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MAYCON HELLAS 
CONSTRUCTION COMPANY S.A.» 

xx.Το από 30-08-2024 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού του έργου του θέματος 
για την διατύπωση γνώμης επί της επάρκειας επανορθωτικών μέτρων της εταιρείας «MAYCON 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MAYCON HELLAS CONSTRUCTION 
COMPANY S.A.» του έργου του θέματος. και το οποίο εισηγείται:  
τη διαπίστωση της επάρκειας των επανορθωτικών μέτρων που έχει λάβει η εταιρεία «MAYCON 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MAYCON HELLAS CONSTRUCTION 
COMPANY S.A.» αναφορικά με τον λόγο αποκλεισμού (άρθρο 18.1.5 παρ. στ) της Διακήρυξης, για 
τη συμμετοχή της στο Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό Ανάθεσης της Σύμβασης του Έργου: 
«ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ», 
Προϋπολογισμού: 1.230.000,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 
Υποβάλλουμε: 
το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για την διατύπωσης γνώμης επί της επάρκειας των 
επανορθωτικών μέτρων της εταιρίας «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
με δ.τ. «MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY S.A.» η οποία υπέβαλε προσφορά για το 
έργο του θέματος, και σύμφωνα με το οποίο έχει διαπιστωθεί η σωρευτική συνδρομή των 
προβλεπόμενων από την παρ.2 του άρθρου 5 της υπ’ αρ. 102080/24-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΝΤ46ΜΤΛΡ-
7ΙΦ) Απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων. 
Κατόπιν όλων αυτών, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
1. Την έγκριση του 1ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού 
2. Την έκδοση απόφασης διαπίστωσης της επάρκειας των επανορθωτικών μέτρων που έχει λάβει η 
εταιρεία «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MAYCON HELLAS 
CONSTRUCTION COMPANY S.A.» αναφορικά με τον λόγο αποκλεισμού (άρθρο 18.1.5 παρ. στ) της 
Διακήρυξης, για τη συμμετοχή της στο Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό Ανάθεσης της Σύμβασης του 
Έργου «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ», 
αφού: 
α) η Επιτροπή του Άρθρου 73 παρ. 9 του Ν.4412/2016 έχει ήδη γνωμοδοτήσει υπέρ της επάρκειας 
των επανορθωτικών μέτρων (Γνώμη 47Α/2024) του οικ. Φορέα «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY S.A.» και 

ΑΔΑ: 63ΚΤ7ΛΒ-Η0Υ



β) οι προϋποθέσεις, της παρ.2 του Άρθρου 5 της υπ’ αρ. 102080/24-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΝΤ46ΜΤΛΡ-
7ΙΦ) Υ.Α., ισχύουν σωρευτικά.  
3. Να εξουσιοδοτηθεί η ΔΤΕ ΠΕ Έβρου για την κοινοποίηση της απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής περί έγκρισης του 1ου Πρακτικού επάρκειας των επανορθωτικών μέτρων της «MAYCON 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MAYCON HELLAS CONSTRUCTION 
COMPANY S.A.» σε όλους τους διαγωνιζόμενους σύμφωνα με την παρ.4.1.θ της Διακήρυξης.. 
4. Να εξουσιοδοτηθεί η ΔΤΕ ΠΕ Έβρου για την συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας. 

 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Για το έργο: «Αντικατάσταση στηθαίων ασφάλειας εθνικού οδικού δικτύου Π.Ε. Έβρου» 
προϋπολογισμού 1.230.000,00 ευρώ (δαπάνη εργασιών, Γ.Ε.& Ο.Ε., απρόβλεπτα, αναθεώρηση και 
Φ.Π.Α.) που χρηματοδοτείται από το Π.Π.Α Περιφέρειας Α.Μ.Θ 2021-2025 Εθνικό Πρόγραμμα 
Ανάπτυξης, με κωδικό έργου 20223ΝΠ43100004 και κωδικό στο ΟΠΣ 5200857 και κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή του έργου, 
εγκρίνει:  
1. το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού 
2. Την έκδοση απόφασης διαπίστωσης της επάρκειας των επανορθωτικών μέτρων που έχει λάβει η 
εταιρεία «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MAYCON HELLAS 
CONSTRUCTION COMPANY S.A.» αναφορικά με τον λόγο αποκλεισμού (άρθρο 18.1.5 παρ. στ) 
της Διακήρυξης, για τη συμμετοχή της στο Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό Ανάθεσης της Σύμβασης 
του Έργου «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ», αφού: 
α) την Επιτροπή του Άρθρου 73 παρ. 9 του Ν.4412/2016 έχει ήδη γνωμοδοτήσει υπέρ της 
επάρκειας των επανορθωτικών μέτρων (Γνώμη 47Α/2024) του οικ. Φορέα «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY 
S.A.» και 
β) τις προϋποθέσεις, της παρ.2 του Άρθρου 5 της υπ’ αρ. 102080/24-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΝΤ46ΜΤΛΡ-
7ΙΦ) Υ.Α., ισχύουν σωρευτικά.  
3. Την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Έβρου για την κοινοποίηση της απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής περί έγκρισης του 1ου Πρακτικού επάρκειας των επανορθωτικών μέτρων της «MAYCON 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MAYCON HELLAS CONSTRUCTION 
COMPANY S.A.» σε όλους τους διαγωνιζόμενους σύμφωνα με την παρ.4.1.θ της Διακήρυξης.. 
4. Την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Έβρου για την συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  801/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 63ΚΤ7ΛΒ-Η0Υ


		2024-09-17T10:30:31+0300
	Athens




